MODIFICACION DE ORDENES DE COMPRA

Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:

Numero de orden de compra a modificar:

Entidad compradora:
Nombre del solicitante:
Proveedor:

Mecanismo de agregacion de demanda:

Tipo de Solicitud:

Fecha:

Camposa Actualizar

355619

100906

UAE - Rehabilitacién y Mantenimiento Vial
Martha Lucia Suarez Morales
TECHNOLOGY WORLD GROUP SAS

ETP Il

Modificacion de la Orden de Compra

2023-02-22 10:36:32

Campo Valor Actual Nuevo Valor

Fecha de vencimiento 2023-08-07 2023-11-15

Cuentas asociadas

Id Nombre Cédigo Segmento 1 Segmento 2

94623 ALQUILER EQUIPOS CDP-4622-52.723.365 CDP 4622-52.723.365
DE COMPUTO
REGALIAS

Articulos actuales

No Articulo Cantidad Unidad Precio Cuenta Total



ETP-CCT-247.
ETP -- hasta 18
meses de
servicio -- Portatil
14 pulgadas
PESO MAXIMO
1,8KG -- 4500 --
NA --
AVANZADO --
NA -- HDD -- 1
TB -- NA -- 16
GB -- Zona 2

SERVICIO-CCT-
421.

SERVICIO --
Licenciamiento
de Ofimatica --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

SERVICIO-CCT-
422.

SERVICIO --
Licenciamiento
de Antivirus --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

COMPONENTE-
CCT-431.
COMPONENTE --
Sistema
Operativo
Windows 10
Profesional --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
Todas las zonas

COMPONENTE-
CCT-439.
COMPONENTE --
Certificacion
Epeat Bronze -
Un unico pago
por este
concepto -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA -- NA --
NA -- NA --
Todas las zonas

21.0

21.0

21.0

21.0

21.0

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

0.55 Metros

636721.99

315093.36

154045.64

0.00

354.77

CDP-4622-
52.723.365

CDP-4622-
52.723.365

CDP-4622-
52.723.365

CDP-4622-
52.723.365

CDP-4622-
52.723.365

13371161.79

6616960.56

3234958.44

0.00

7450.17



6 COMPONENTE- 21.0
CCT-440.
COMPONENTE --
Energy Star (No
aplica cuando el
Sistema
Operativo
requerido es
Linux) o China
Certificate for
Energy
Conservation
Product o
Ecodesign and
Energy
Labelling— Un
unico pago por
este concepto --
NA -- NA -- NA --

7 IVA 1.0

Articulos editados y/o agregados

0.55 Metros 354.77 CDP-4622- 7450.17

52.723.365

0.55 Metros 4415216.46 CDP-4622- 4415216.46

52.723.365

Tipo No Articulo Cantidad

Unidad Precio Cuenta Total

Detalle o justificacion de la aclaracion

SE ACTUALIZA FECHA DE TERMINACION A 15 DE NOVIEMBRE DE 2023, DE ACUERDO CON ACTA DE INICIO FIRMADA

Firma ordenador del gasto
Nombre: Giacomo Marcenaro Jimenez
Documento: 19375729

_
<4 M\“'\v\\

Firma de proveedor
Nombre: JOSE LuIS VARGAS CASTILLO
Documento: cc. 80.233.033





