# MODIFICACIÓN DE ÓRDENES DE COMPRA

## Tienda Virtual del Estado Colombiano

Id Solicitud:	355619
Número de orden de compra a modificar:	100906

Entidad compradora:	UAE - Rehabilitación y Mantenimiento Vial
Nombre del solicitante:	Martha Lucia Suarez Morales
Proveedor:	TECHNOLOGY WORLD GROUP SAS
Mecanismo de agregación de demanda:	ETP III

Tipo de Solicitud:	Modificación de la Orden de Compra		
Fecha:	2023-02-22 10:36:32		

# Campos a Actualizar

Campo	Valor Actual	Nuevo Valor
Fecha de vencimiento	2023-08-07	2023-11-15

#### **Cuentas asociadas**

ld	Nombre	Código	Segmento 1	Segmento 2
94623	ALQUILER EQUIPOS DE COMPUTO REGALIAS	CDP-4622-52.723.365	CDP	4622-52.723.365

## **Artículos actuales**

No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
140	Aiticulo	Caritidad	Official	1 16010	Cuenta	Iotai

1	ETP-CCT-247. ETP hasta 18 meses de servicio Portatil 14 pulgadas PESO MAXIMO 1,8KG 4500 NA AVANZADO NA HDD 1 TB NA 16 GB Zona 2	21.0	0.55 Metros	636721.99	CDP-4622- 52.723.365	13371161.79
2	SERVICIO-CCT- 421. SERVICIO Licenciamiento de Ofimatica NA NA NA NA NA NA NA NA NA Todas las zonas	21.0	0.55 Metros	315093.36	CDP-4622- 52.723.365	6616960.56
3	SERVICIO-CCT- 422. SERVICIO Licenciamiento de Antivirus NA NA NA NA NA NA NA NA NA Todas las zonas	21.0	0.55 Metros	154045.64	CDP-4622- 52.723.365	3234958.44
4	COMPONENTE-CCT-431. COMPONENTESistema Operativo Windows 10 Profesional NA NA NA NA NA NA NA Todas las zonas	21.0	0.55 Metros	0.00	CDP-4622- 52.723.365	0.00
5	COMPONENTE-CCT-439. COMPONENTECertificacion Epeat Bronze -Un unico pago por este concepto NA NA NA NA NA NA NA Todas las zonas	21.0	0.55 Metros	354.77	CDP-4622- 52.723.365	7450.17

6	COMPONENTE- CCT-440. COMPONENTE Energy Star (No aplica cuando el	21.0	0.55 Metros	354.77	CDP-4622- 52.723.365	7450.17
	Sistema Operativo requerido es Linux) o China Certificate for Energy					
	Conservation Product o Ecodesign and Energy Labelling— Un unico pago por este concepto NA NA NA					
7	IVA	1.0	0.55 Metros	4415216.46	CDP-4622- 52.723.365	4415216.46

## Artículos editados y/o agregados

Tipo	No	Artículo	Cantidad	Unidad	Precio	Cuenta	Total
Про	NO	Aiticulo	Caritidad	Officac	FIECIO	Cuenta	I Otal

#### Detalle o justificación de la aclaración

SE ACTUALIZA FECHA DE TERMINACION A 15 DE NOVIEMBRE DE 2023, DE ACUERDO CON ACTA DE INICIO FIRMADA



Firma ordenador del gasto

Nombre: Giacomo Marcenaro Jimenez

Documento: 19375729

Firma de proveedor

Nombre: José Luis VARGAS CASTILLO

Documento: CC. 80.233.033